Schwingklub Oberhabsburg

Jahresprogramm 2012

Januar
Februar

Marz

Juni

Juli
August

September

November

Legende:

LKSV-Delegiertenversammlung
ISV-Delegiertenversammlung
Hallenschwinget Lausanne
ESV-Abgeordnetenversammlung
Trainingsweekend

Luzerner Kantonalschwingfest
Michaelskreuzschwinget
ISV-Schwingfest
ISV-Nachwuchsschwingertag
ESV-Nachwuchsschwingertag
LKSV-Nachwuchsschwingertag
ESV-Schnupperschwingertag
SKO-Familien- und Helferpicknick

SKO-Klubschwinget Jungschwinger

SKO-Generalversammlung

21. Jan
04. Feb
19. Feb
03./04. Marz
31.3/01.4.
03.Jun
17. Jun
01. Jul

12. Aug
26. Aug
02. Sep
08. Sep
16. Sep
17. Nov
24. Nov

LKSV, Luzerner Kantonaler Schwingerverband

ISV, Innerschweizer Schwingerverband
ESV, Eidgenéssischer Schwingerverband

SKO, Schwingklub Oberhabsburg

Wolhusen
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Aigle
Huttwil
Wolhusen
ob Root
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Ingenbohl/SZ
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Hochdorf
Root

Schwinghalle



